
 

 

 

平成 23 年 3 月 18 日 

各 位 

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正 

（コード番号 7829：東証マザーズ） 

問合せ先 取締役経営管理管掌兼社長室長 菅原 隆司

（TEL 03-5412-8193） 
 
 

「東日本巨大地震（東北地方太平洋沖地震）」の被災地・被災者への 

支援に関するお知らせ 

 
 

このたびの、｢東日本巨大地震（東北地方太平洋沖地震）｣により、多くの尊い命が失われたことを

心より哀悼し、亡くなられた方々のご冥福を心よりお祈り申し上げます。また、被災された皆様と  

そのご家族の方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

サマンサタバサグループでは、グループ取り扱い商品であります、コート・ニット・ストール等の

防寒衣料品やバッグ等、被災地で不足していると思われる物資、合計５，０００点の支援を開始して

おり、輸送体制を確保し、被災地の皆様に順次お届けさせていただいております。 

また、現在、グループ社内で募金活動を開始しております。寄せられた募金は、義援金として   

被災地の復興と被災者の皆様のため、少しでもご活用いただければと思っております。 

 

今後も、各被災地への物資輸送体制など十分に確保しながら、被災地の皆様の状況にあった支援を

迅速に行ってまいります。 

被災地の一日も早い復旧と、被災者の皆様に一日も早く生活の回復と安定が訪れますよう、心から

お祈り申し上げます。 

 

以上 


